
UCHWAŁA NR LI/262/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 
1042 w Bobrzanach oraz przy drodze powiatowej nr 1063 w Lubiechowie. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j  
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego: 

1. przy drodze powiatowej nr 1042F na wysokości posesji nr 42 / 43 obręb Bobrzany – zał. Nr 1, 

2. przy drodze powiatowej nr 1063F na wysokości działki nr ewid. 210/8 i 59/3 obręb Lubiechów –
          zał. Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602EFBF7-E3A1-43E3-8ED1-AA0B5B604CF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
 

do Uchwały Nr LI/262/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

P 

P 

LEGENDA   
 

1. przystanek komunikacyjny 

- droga powiatowa nr 1042F obręb Bobrzany Gmina 

Małomice przy posesji Nr 42 / 43 

 

P 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602EFBF7-E3A1-43E3-8ED1-AA0B5B604CF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
 

do Uchwały Nr LI/262/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

P 

P 

LEGENDA   
 

1. przystanek komunikacyjny - droga powiatowa nr 

1063F dz. nr ewid. 210/8 i 59/3 obręb Lubiechów 

Gmina Małomice 

 

P 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602EFBF7-E3A1-43E3-8ED1-AA0B5B604CF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1693, 
1768, 1783, 2185.) Rada Miejska dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wskazuje wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych w formie uchwały. Zarządca drogi jest obowiązany 
uwzględnić wskazane lokalizacje. O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, 
uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Wskazanie lokalizacji 
nowego przystanku autobusowego w Bobrzanach oraz w Lubiechowie Gmina Małomice wynika z potrzeby 
mieszkańców w szczególności młodzieży szkolnej jak również wskazania przystanków w obu kierunkach 
ruchu autobusów obsługujących publiczny transport zbiorowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 602EFBF7-E3A1-43E3-8ED1-AA0B5B604CF8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



